О признании утратившим силу приказа комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 16 июня 2005 года N 477 "Об утверждении порядка организации обучения детей, находящихся на длительном лечении"

Правительство Ленинградской области
КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 28 января 2014 года N 04

О признании утратившим силу приказа комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 16 июня 2005 года N 477 "Об утверждении порядка организации обучения детей, находящихся на длительном лечении"

В целях приведения приказов комитета общего и профессионального образования Ленинградской области в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 16 июня 2005 года N 477 "Об утверждении порядка организации обучения детей, находящихся на длительном лечении".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
С.В.Тарасов